– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Dalipal Holdings Limited
達力普控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1921）

自願性公告

中東發展戰略最新進展

本公告由達力普控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出。

本集團董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，2024年11月16日，本公司之全資子
公司－達力普國際與中冶京誠工程技術有限公司（「中冶京誠」）簽署了合作備忘
錄（「備忘錄」），達力普國際將委託中冶京誠承擔本公司在沙特達曼薩勒曼國王
能源城（「SPARK」）將要投資建設的研發中心、智慧中心、製造中心和能動中心
等（「本項目」）的工廠總圖設計、生產工藝三維設計和工程建設及工程管理等工
作。

根據可行性研究和備忘錄，本項目分兩期建設，總設計生產能力為110萬噸╱
年。其中第一期投資 6億美元，於2025年9月開始動工，2028年3月投產。設計產
能30萬噸╱年，主要產品包括各類OCTG和氫氣輸送管等，產品主要銷往中東非
洲等國際市場。

中冶京誠是中國國家級大型企業，是國內領先的國際化工程技術公司。中冶京
誠將按照最高國際標準和品質要求設計及興辦本項目，將按照智慧製造、數字
化管理、綠色發展及ESG規範，建設世界一流的研發中心、智慧中心及製造中
心等。

– 2 –

本公告為自願發佈，旨在知會本公司股東及潛在投資者中東發展戰略相關進
展。如有進一步進展，本公司會及時公佈。本公司股東及潛在投資者於買賣本
公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
達力普控股有限公司
主席兼執行董事

孟凡勇

香港，2024年11月18日

於本公告日期，董事會包括執行董事孟凡勇先生、張紅耀先生、徐文紅女士及
孟宇翔先生；非執行董事殷志祥先生；及獨立非執行董事郭開旗先生、王志榮
先生及成海濤先生。